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ELENCO NOMINATIVO DEI CONTROINTERESSATI 

GRADUATORIA ADSS 

COGNOME NOME 

CITRO PATRIZIA 

COGLIANI STEFANIA 

DE MARTINO STEFANIA 

DI PLACIDO ADRIANA 

LOPREVITE CARMELA 

COGLIANO GUIDO 

DE VITO GIOVANNA  

POMPEO ENZA 

DRAGONE ANNA 

DEL REGNO MARIANNA 

DI ZENZO MARINA 

MASTROBERARDINO MARIA 

VENA SONIA 

MIRABELLA PAOLA 

COBINO FELICE 

STANCO CONCETTA 

MOSCHELLA RITA 

MOSCHELLA TERESA 

GENUA MILENA 

DE MARCO MICHELA 

AUTORINO MIRIAM 

CUCCINIELLO MARIA VITTORIA 

RAIMATO ALFONSINA LAURA 

IANNACCONE MARA 

LAURI LORENZO 

SIMONELLI VERONICA 

CLEMENTE LARA 

DELLO RUSSO GABRIELLA 

PICARDI MARIANGELA 

FARINA ANTONELLA 

ZARRELLA FABIANA 

ERCOLINO CARMELA 
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DANIELE FRANCESCA 

ITALIA VINCENZA 

CIROCCO FEDERICA 

SARNO MARIA GIOVANNA 

ARGENZIANO MARIANTONIA 

CREDENZA ALESSANDRA 

MARRA DILETTA 

DE MARCO LUCA 

PETRILLO CARMELA 

SFERA GIOVANNA 

FERRARA ANGELA 

PALLADINO SIMONA 

CUCCA TERESA 

CAPOBIANCO CARMINE 

COLUCCI GIUSEPPINA 

FLAMMIA GERARDINA 

COZZOLINO AUTILIA 

ARENA ROBERTA 

VIVARELLI ANGELA 

OLIVA MARIA GIUSEPPINA 

RONGA LETIZIA 

DE GUGLIELMO SERENA 

DE STEFANO CIRO 

MIELE SIMONA 

SCARANO FRANCESCA 

GIMIGLIANO LAURA 

CIRIELLO ALFONSO 

PISACRETA GIANNI 

DI PALMA MARIA 

DE ROSA PAOLA 

IRPINO MARIA 

DE IESU ANGELA 

BARBIERI MARIA GIOVANNA 

GROMPONE MARA 

GENUA MILENA 
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ZARRELLA FABIANA 

DE MARTINO STEFANIA 

GUERRIERO ANTONELLA 

SARNO MARIA GIOVANNA 

MUTO MARIA BEATRICE 

CREDENZA ALESSANDRA 

VIETRI LUCIA 

FALCONE ANTONIO 

CIROCCO FEDERICA 

COBINO FELICE 

DI PALMA MARIA 

COZZOLINO AUTILIA 

FLAMMIA GERARDINA 

CITRO PATRIZIA 

SCARANO FRANCESCA 

DE MARCO MICHELA 

 MANFREGOLA ANNALISA 

TROPEANO ALBA LIDIA 

MARRA DILETTA 

RONGA LETIZIA 

IACOVIELLO KATIA 

INVERNO ROSA 

CIRIELLO ALFONSO 

SANTILLO GIULIA ANTONIETTA 

DE STEFANO FLORENZA MARIA RAFFAELLA 

PISACRETA GIANNI 

 DEL REGNO MARIANNA 

DE MARCO LUCA 

DE ROSA PAOLA 

DE STEFANO CIRO 

FIDA GIUSEPPA 

MALANGA NANCY MARIA 

DI STASIO MARIAGRAZIA 

IANNACCONE MARA 

MIGNONE NICOLINA 
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DE STEFANO ANGELA MARIA 

DE GUGLIELMO SERENA 

MARICONDA FENISIA 

GAGLIARDE TERESA 

DE LEO MARIATERESA 

CLEMENTE LARA 

IRPINO MARIA 

RESCIGNO CARMELA 

ROSANOVA ELENA 

LOPREVITE CARMELA 

GAROFALO TIZIANA 

IANNACCONE DELICE 

DE IESU ANGELA 

OLIVIERO ANTONIO 

OLIVA MARIA GIUSEPPINA 

CUCCINIELLO MARIA VITTORIA 

ROMANO CARMELITA 

CALO' FRANCESCO SAVERIO 

CASTELLI STEFANIA 

BARBIERI MARIA GIOVANNA 

DELLO RUSSO GABRIELLA 

PAPPANO ALFREDO 

GIMIGLIANO LAURA 

ERCOLINO CARMELA 

IANNUZZI IVANA 

MOLINARI ANGELINA 

D'AMORE MARIA ANNA 

CARUSO CARLO 

ARGENZIANO MARIANTONIA 

CIAMPI MARIAGABRIELLA 

VANTAGGIATO BRUNO 

PETRILLO CARMELA 

SFERA GIOVANNA 

MAZZARIELLO CARMELA 

DATTOLO ESTER 
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FERRARA ANGELA 

PALLADINO SIMONA 

PETROZZIELLO GRAZIELLA ANGELA 

CAPOBIANCO CARMINE 

SPERANZA ROBERTO 

DI GIOVANNI TIZIANA BARBARA 

COLUCCI GIUSEPPINA 

CAMPANA MADDALENA 

ARENA ROBERTA 

VIVARELLI ANGELA 

MANFREGOLA ANNALISA 

MARRA DILETTA 

SANTILLO GIULIA ANTONIETTA 

TROPEANO ALBA LIDIA 

GENUA MILENA 

CREDENZA ALESSANDRA 

DE MARTINO STEFANIA 

GROMPONE MARA 

FLAMMIA GERARDINA 

MARICONDA FENISIA 

SCARANO FRANCESCA 

GIMIGLIANO LAURA 

COZZOLINO AUTILIA 

ZARRELLA FABIANA 

FALCONE ANTONIO 

DE MARCO MICHELA 

CIROCCO FEDERICA 

COBINO FELICE 

IRPINO MARIA 

CITRO PATRIZIA 

PISACRETA GIANNI 

 BARBIERI MARIA GIOVANNA 

DE MARCO LUCA 

DE ROSA PAOLA 

DE STEFANO CIRO 
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CIRIELLO ALFONSO 

DI PALMA MARIA 

DEL REGNO MARIANNA 

LOPREVITE CARMELA 

CUCCINIELLO MARIA VITTORIA 

PETROZZIELLO GRAZIELLA ANGELA 

SPERANZA ROBERTO 

MALANGA NANCY MARIA 

IANNACCONE MARA 

DE STEFANO FLORENZA MARIA RAFFAELLA 

DE IESU ANGELA 

CLEMENTE LARA 

GAROFALO TIZIANA 

D'AMORE MARIA ANNA 

ROMANO NUNZIA 

DELLO RUSSO GABRIELLA 

RESCIGNO CARMELA 

FIDA GIUSEPPA 

RONGA LETIZIA 

CIAMPI MARIAGABRIELLA 

OLIVIERO ANTONIO 

ERCOLINO CARMELA 

SARNO MARIA GIOVANNA 

DE GUGLIELMO SERENA 

DE LEO MARIATERESA 

GUERRIERO ANTONELLA 

MIGNONE NICOLINA 

VANTAGGIATO BRUNO 

ARGENZIANO MARIANTONIA 

MAZZARIELLO CARMELA 

PETRILLO CARMELA 

DATTOLO ESTER 

SFERA GIOVANNA 

FERRARA ANGELA 

APALLADINO SIMONA 
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CAPOBIANCO CARMINE 

COLUCCI GIUSEPPINA 

ARENA ROBERTA 

VIVARELLI ANGELA 

OLIVA MARIA GIUSEPPINA 

DI GIOVANNI TIZIANA BARBARA 

CASTELLI STEFANIA 

ROSANOVA ELENA 

ROMANO CARMELITA 

CAMPANA MADDALENA 

VIETRI LUCIA 

VIETRI LUCIA 

IANNACCONE DELICE 

PAPPANOALFREDO 

IANNUZZI IVANA 

PICCIOCCHI SALVATORE 

Lo svolgimento del processo può essere seguito dalle parti consultando il sito della 

Giustizia Amministrativa (www.giustizia-amministrativa.it), mediante l’inserimento del 

suddetto numero di registro generale del ricorso (R.G. n. 10170/2021) e attraverso le 

modalità rese note sul sito medesimo. 

La notifica per pubblici proclami del ricorso è stata autorizzata con decreto 

monocratico cautelare del Presidente del T.A.R. Lazio-Roma, Sezione III-bis, n. 

5695/2021 del 20.10.2021, pubblicato in pari data. 

Roma, lì 26.10.2021  avv. Pasquale D’Angiolillo 
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